

## اطلاعیه زمان مصاحبه دکتری سال ۹۹

به اطلاع کلیه داوطلبان مصاحبه دکتری سال ۹۹ دانشگاه صنعتی شاهرود که مدارک و فرمهای مربوطه را به طور کامل در سامانه [iphd.shahroodut.ac.ir](http://iphd.shahroodut.ac.ir) بارگذاری نموده و موارد مذکور به تایید کارشناس دانشگاه رسیده است می رساند، که لازم است در اسرع وقت (حداکثر یک روز قبل از مصاحبه) وارد سامانه ثبت نام شده و در قسمت جلسه مصاحبه براساس تاریخ و ساعتهای اعلام شده برای رشته/گرایش های مختلف، روز و ساعت شرکت در مصاحبه خود را رزرو نمایند. لطفا موارد ذیل را در انتخاب زمان مصاحبه مد نظر قرار دهید:

۱- در انتخاب ساعت مصاحبه، ساعتهای ابتدایی (زودتر) را در اولویت قرار دهید و تا زمانی که ساعت مصاحبه زودتر وجود دارد از انتخاب زمانهای مصاحبه دیرتر اجتناب گردد. زیرا هرچه زمان مصاحبه زودتر باشد و مشکلاتی در اتصال اینترنتی ایجاد گردد، داوطلب زمان بیشتری برای رفع مشکل و شرکت مجدد در مصاحبه دارد. مشکلات ناشی از رزرو مصاحبه در ساعتهای انتهایی به عهده متقاضی می باشد.

۲- متقاضیان مصاحبه رشته کشاورزی بنا به انتخاب خود به شرح ذیل ساعتهای مصاحبه خود را انتخاب نمایند:

الف- گرایش اکولوژی گیاهان زراعی فقط ساعتهای مصاحبه را از ساعتهای ۸ الی ۱۳ و ۱۴ الی ۱۸ روز شنبه مورخ ۹۹/۷/۵ و ساعتهای ۸ الی ۱۳ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۷/۶

ب- گرایش فیزیولوژی گیاهان زراعی فقط ساعتهای مصاحبه را از ساعتهای ۱۴ الی ۱۸ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۷/۶ و ساعتهای ۸ الی ۱۳ و ۱۴ الی ۱۸ روز دوشنبه مورخ ۹۹/۷/۷

۳- متقاضیان رشته فیزیک (غیر از گرایش نانو فیزیک) به ترتیب جدول ذیل می توانند ساعت مصاحبه را انتخاب نمایند:

الف- متقاضیان فیزیک هسته ای از ساعت ۸ الی ۱۲ و از ساعت ۱۳ الی ۱۷ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۷/۲

ب- متقاضیان فیزیک ذرات بنیادی از ساعت ۸ الی ۱۲ روز شنبه مورخ ۹۹/۷/۵

ج- متقاضیان فیزیک ماده چگال از ساعت ۱۵/۳۰ الی ۱۸/۳۰ روز شنبه مورخ ۹۹/۷/۵

توجه: متقاضیان مصاحبه فیزیک گرایش نانوفیزیک می توانند روز شنبه مورخ ۵ مهر از ساعت ۸ الی ۱۲ و از ساعت ۱۳ الی ۱۵ زمان مصاحبه خود را با الویت زمانهای زودتر انتخاب نمایند.

۴- متقاضیان رشته ریاضی (غیر از گرایش آمار) به شرح ذیل می توانند ساعت مصاحبه را انتخاب نمایند:

الف- متقاضیان ریاضی کاربردی گرایش تحقیق در عملیات از ساعت ۸ الی ۱۲ و از ساعت ۱۳ الی ۱۷ روز یکشنبه ۶ مهر

ب- متقاضیان ریاضی کاربردی گرایش آنالیز عددی از ساعت ۸ الی ۱۴ روز دوشنبه ۷ مهر

ج- متقاضیان ریاضی محض گرایش هندسه از ساعت ۱۵ الی ۱۸ روز دوشنبه ۷ مهر

د- متقاضیان ریاضی محض گرایش آنالیز از ساعت ۸ الی ۱۲ روز سه شنبه ۸ مهر

ه- متقاضیان ریاضی محض گرایش جبر از ساعت ۱۳ الی ۱۷ روز سه شنبه ۸ مهر

متقاضیان مصاحبه آمار می توانند روز یکشنبه مورخ ۶ مهر از ساعت ۸ الی ۱۲ و از ساعت ۱۳ الی ۱۵ زمان مصاحبه خود را با الویت زمانهای زودتر انتخاب نمایند.

**توجه مهم: داوطلبانی که در چند گرایش کشاورزی، فیزیک (غیر از نانو فیزیک) و ریاضی (غیر از گرایش آمار) به طور همزمان متقاضی مصاحبه هستند لازم است ابتدا یک زمان مصاحبه (با الویت زمان زودتر) را انتخاب کرده و پس از شرکت در آن مصاحبه و اختتام مصاحبه، زمان مصاحبه الویت (الویتهای) بعدی را انتخاب نمایند. امکان انتخاب همزمان چند زمان برای چند مصاحبه در سامانه وجود ندارد.**

توجه ۱: کلیه داوطلبان توجه داشته باشند که برای انتخاب رزرو زمان مصاحبه تا یک روز قبل از مصاحبه فرصت فراهم است، و کلیه زمانهای مصاحبه براساس ترتیب زمان بندی که در جدول پیوست آمده است به تدریج در سامانه بارگذاری خواهد شد و لذا در مواردی که هنوز ساعات مصاحبه بارگذاری نشده است نگرانی جهت رزرو زمان مصاحبه وجود ندارد.

توجه ۲: کلیه داوطلبان تمام مدارک و مستندات لازم (شناسنامه ای، آموزشی و پژوهشی) را در زمان مصاحبه به همراه داشته باشند تا در صورت لزوم ارائه نمایند.

توجه ۳: از آنجایی که مصاحبه به صورت مجازی می باشد و لازم است متقاضی به صورت ویدئو کنفرانس با مصاحبه کنندگان در تماس باشد. لذا متقاضی موظف است تمام ابزار مورد نیاز جهت مصاحبه غیر حضوری را قبل از شروع مصاحبه فراهم نماید. مشکلات ناشی از نبود چنین امکاناتی در حین مصاحبه به عهده متقاضی می باشد.

توجه ۴: در زمان مصاحبه با کلیک بر روی کلید ورود به جلسه و با هر Browser متقاضی می تواند وارد جلسه مصاحبه شود. در شروع جلسه باید دوربین و میکروفون حتما روشن باشد تا تصویر واضحی از داوطلب ارسال شود. همچنین توجه داشته باشید زمانهای اعلامی در سامانه مصاحبه به صورت تقریبی است و داوطلبان باید آمادگی شروع مصاحبه تا حداکثر یک ساعت قبل یا بعد از ساعت رزرو شده را داشته باشند ضمناً تعداد نفرات در صف مصاحبه در سامانه قابل مشاهده می باشد.

توجه ۵: داوطلبان موظف هستند در روز مصاحبه شماره همراه خود را روشن و فعال نگه دارند تا در موارد لزوم با آنان تماس گرفته شود.

**توجه ۶: با توجه به اینکه زمان بارگذاری مدارک در تاریخ ۲۹ شهریور ماه به اتمام رسیده، جهت مساعدت با داوطلبانی که مدارک خود را بارگذاری ننموده اند روز دوشنبه مورخ ۹۹/۶/۳۱ نیز سامانه از ساعت ۹/۳۰ الی ۱۴ باز خواهد بود لذا داوطلبانی که مدارک را بارگذاری ننموده اند می توانند از این فرصت استفاده نمایند.**

تاریخ های مصاحبه - آزمون دکتری نیمه متمرکز سال ۹۹ - دانشگاه صنعتی شاهرود

ردیف	دانشکده	عنوان رشته	گرایش	تاریخ مصاحبه روزانه نوبت دوم و پردیس
۱	مهندسی برق و ریاتیک (پردیس فناوری های نوین)	مهندسی برق	قدرت	۱۲ و ۱۳ مهر ماه
			کنترل	۱۲ و ۱۳ مهر ماه
			الکترونیک	۱۲ و ۱۳ مهر ماه
۲	مهندسی معدن، نفت و ژئوفیزیک (پردیس مرکزی)	مهندسی معدن	استخراج مواد معدنی	۱۲ و ۱۳ مهر ماه
			اکتشاف مواد معدنی	۱۲ و ۱۳ مهر ماه
			فراوری مواد معدنی	۱۲ و ۱۳ مهر ماه
			مکانیک سنگ	۱۲ و ۱۳ مهر ماه
۳	مهندسی مکانیک (پردیس فناوری های نوین)	مهندسی مکانیک	تبدیل انرژی	۸ و ۹ مهر ماه
			طراحی کاربردی	۸ و ۹ مهر ماه
			دینامیک ارتعاشات	۸ و ۹ مهر ماه
۴	فیزیک (پردیس مرکزی)	فیزیک	ذرات بنیادی و نظریه میدانها	۵ مهرماه
			هسته ای	۲ مهرماه
			ماده چگال	۵ مهرماه
		علوم و فناوری نانو فیزیک	۵ مهرماه	
۵	مهندسی عمران (پردیس فناوری های نوین)	مهندسی عمران	سازه	۸ و ۹ مهر ماه
			مهندسی آب و سازه های هیدرولیکی	۸ و ۹ مهر ماه
			ژئوتکنیک	۸ و ۹ مهر ماه

۱۳، ۱۴ و ۱۵ مهرماه	هوش مصنوعی و رباتیکز	مهندسی کامپیوتر	مهندسی کامپیوتر و فناوری اطلاعات (پردیس فناوری های نوین)	۶
۱ مهرماه	شیمی معدنی	شیمی	شیمی (پردیس مرکزی)	۷
۱ مهرماه	شیمی تجزیه			
۱ مهرماه	شیمی آلی			
۶ مهرماه	آمار	آمار	ریاضی (پردیس فناوری های نوین)	۸
۷ مهرماه	آنالیز عددی	ریاضی کاربردی		
۶ مهرماه	تحقیق در عملیات	ریاضی		
۸ مهرماه	آنالیز			
۸ مهرماه	جبر			
۷ مهرماه	هندسه			
۱ مهرماه	آبهای زیرزمینی	علوم زمین	علوم زمین	۹
۱ مهرماه	پetroloژی			
۶ و ۷ مهرماه	فیزیولوژی گیاهان زراعی	اگروتکنولوژی	مهندسی کشاورزی (پردیس کشاورزی بسطام)	۱۰
۵ و ۶ مهرماه	اکولوژی گیاهان زراعی			
۱۳، ۱۴ و ۱۵ مهرماه	-	مدیریت ورزشی	تربیت بدنی (پردیس مرکزی)	۱۱

